11. Anno quarto regnantibus Ptolemaeo, et Cleopatrâ, attulerunt Dosithaeus, qui se Sacerdotem, et Ptolemaeus filius eius hanc epistolam phurim, quam dixerunt interpretatum esse Lysimachum Ptolemaei filium in Jerusalem.

Cap. xi.  
Ÿ 1.

Ÿ 11. Esta carta del Phurim parece no ser otra cosa que el mismo libro de Ester. Véase el prefacio.

FIN DEL TOMO OCTAVO.